
f REPUBIIKA E SHQIPERISE

Bashki-a e Qytetit Kruj e
Keshi-11. i i Bashkise

VENDIM

Nr 52 Datd 31.08.2015

Miratimin e ildryshimit t€ aksionerit te xilii te Futbollit lliria sh.a. Fushe-Kruje nga
Bashkia e qytetit Fushe-Kruje ne Bashkine Kruje dhe autorizimin e Z. Artur Bushi

per te periaqsuar Kdshillin e Bashkisd ne Asamblene e Aksionereve te Klubit tE
Futbollit 'lliria" sh.a. Fushe-Kruje "

Keshilli i Bashkis€ Kruje, ne mbledhjen e tij te dates 31.08.2015, pasi
mori nd shqyrtim materjalin e paraqitur nga Kryetari i Bashkis€ , mb€shtetur nE

ligjin 8652 te dates 31.07.2000 "Pdr Organizimin dhe Funksionimin e

Qeverisjes Vendore" i ndryshuarneni 32 ,ligii rr9723 dat€ 03.05.2007 "Per

Qendr€n Kombdtare tE Regiistrimit" ligii nr. 9901 datE 14.04.2008 "Per
tregetaret dhe shoq€rit€ tregtare" i ndryshuar :

VENDOSI

2. T€ miratojd autorizimin e Z. Artur Bushi per te pdrfaqsuar Keshillin e
Bashkise Kruje ne Asamblene e Aksioner€ve te Futbollit "lliria' sh.a.
Fush6-Kruj6.

3. Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit per bazueshmeri ligjore nga
Prefekti i Qarkut te Durr€sit.

Kryetari i K€shillit
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Adresa: Qender Kruje , Tel.,Eax 003 55 5 I I 23373 e-mail bashkiakruje@y

1. Td miratojw ndryshimin e aksionerit t€ Klubit t€ Futbollit 'lliria' sh.a.
Fushe-Krujd nga Bashkia e qytetit Fushe-Kruj€ ne Bashkine Kruje me
100% tw aksioneve .
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